國立中興大學土壤環境科學系博士班研究生    學年度考核委員名單通知書

 (博二生第一次考核時應提出本通知書)

主旨：檢送本系研究生           (學號：          )考核委員會成員名單如下，請查照。

服 務 單 位 級  職 姓  名 電    話 通   訊   地   址 備註

     指導教授

                   此 致

   系主任(所長)：             (簽章)

                                   年    月    日

國立中興大學土壤環境科學系博士班研究生     學年度考核通知書

 (博二生起每年暑假結束前應提出)

主旨：檢送本系博士班研究生           學號：         本(  )學年度考核通知書如下，請查照。

考     核   事  項 考核委員評語 考核委員簽名

□考核委員會已審查學生論文題目，確認符合系所專業
(109.5.19 臨時系務會議決議於考核表加註)

考核日期 民國   年  月  日
系
主
任(

所
長)

評
語
簽
章

                         年  月  日

指
導
教
授
評
語
簽
章

                  年  月  日

會議地點